様式第９号（第９条関係）

「イヌナキン」デザイン等使用内容変更申請書

令和　　年　　月　　日
泉佐野市長　様

[bookmark: _GoBack]申込者	住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

デザイン許諾番号第　　　号で許可を受けた泉佐野市公式キャラクター「イヌナキン」の使用について、下記のとおり内容を（　変更　・　追加　）したいので申請します。

記

	前回の許可内容（すべて記入）
	追加・変更をする内容
（変更がある場合のみ記入）

	使用対象物件

	使用目的

	使用期間
※年度ごとに申請
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	小売価格（又は製造価格、サービス利用料金）
【消費税賦課前】

	製造個数

	担当者連絡先
	氏　　名：
電話番号：
Ｅメール：
	氏　　名：
電話番号：
Ｅメール：

【添付書類】　変更に伴い必要・参考となる資料
※デザイン許諾番号毎に提出願います。